
Uchwała Nr VII/136/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XL/819/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
30 września 2014 r. w sprawie ustalenia trybu i zasad przyznawania nagród pieniężnych oraz 
wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, trenerów oraz innych osób 
wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566), art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2048), Sejmik Województwa Warmińsko- Mazurskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/819/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 września 
2014 r. w sprawie ustalenia trybu i zasad przyznawania nagród pieniężnych oraz wyróżnień dla osób 
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami 
w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. Warm. Maz. z 2014 r. poz. 3365, zm: Dz. Urz. Woj. Warm. 
Maz. z 2022 r. poz. 4939) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"4. Z inicjatywy Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego lub Członka Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego nagrody pieniężne oraz wyróżnienia, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2  mogą 
być przyznawane również za wyniki sportowe osiągnięte w roku przyznania nagrody lub wyróżnienia." 
2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nagrodę pieniężną może otrzymać osoba fizyczna uprawiająca dyscyplinę i konkurencję sportową 
w sportach indywidualnych oraz grach zespołowych, która w ramach współzawodnictwa sportowego 
osiągnęła jeden z następujących wyników sportowych: 
1) wzięła udział w igrzyskach olimpijskich, paralimpijskich, igrzyskach głuchych; 
2) zajęła I-VIII miejsce na mistrzostwach świata lub Europy seniorów w dyscyplinie i konkurencji 

olimpijskiej; 
3) zajęła I – VIII miejsce na mistrzostwach świata lub Europy w dyscyplinie i konkurencji 

paralimpijskiej, igrzysk głuchych; 
4) ustanowiła rekord świata lub Europy seniorów w dyscyplinie i konkurencji olimpijskiej; 
5) zajęła I-III miejsce na mistrzostwach świata lub Europy seniorów w dyscyplinie i konkurencji 

nieolimpijskiej; 
6) zajęła I-III miejsce w mistrzostwach świata lub Europy młodzieżowców i juniorów, 

uniwersjadzie w dyscyplinie i konkurencji olimpijskiej; 
7) zajęła I-III miejsce w generalnej punktacji pucharu świata lub Europy w dyscyplinie 

i konkurencji olimpijskiej, paralimpijskiej, igrzysk głuchych.”; 
3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Wyróżnienia dla osób fizycznych, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1, reprezentujących 
dyscypliny i konkurencje sportowe w sportach indywidualnych oraz grach zespołowych mogą być 
przyznawane za zajęcie I – III miejsca w sportowej imprezie międzynarodowej znajdującej się 
w oficjalnym kalendarzu miedzynarodowej federacji sportowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42FA9FD7-CC67-47ED-A590-9D5FA312E58D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42FA9FD7-CC67-47ED-A590-9D5FA312E58D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/136/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 7 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2024-10-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




